
BLONDE D´AQUITAINE

ZBA 466
chov.:

PŮVOD:

6/2025

RŮST DCER 19 TELAT 73 STÁD 6

přírůstek 120 d.101

přírůstek 210 d.102

přírůstek 365 d.104

SI - růst102

maternální efekt115

ZEVNĚJŠEK

velikost těla106

délka těla103

hmotnost105

kapacita 103

osvalení105

užitkový typ104

240 kg

Celkem 396 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 679 kg

10 8 10 8 7 7 8 8 8 8 82 1716 g

1701 g

NATURAL
dat. nar.: 18.07.2005 Farma Kozák, s.r.o.

MALINOIS ZBA-353

FR 7996035531

JENTILLE

CZ 8553310

Maestro

Idyllique

Tokio ZBA-171

Dandine

VÝSLEDKY NA OPB

Tělesný rámec

přírůstek v testu

PORODY:

obtížné střední snadné

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

přírůstek od nar.

hmotnost 365 dní

Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

106

103

105

103

105

104

74 86 98 110

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Natural kombinuje dobrý růst a především vysoce kvalitní 
mateřské vlastnosti. Vyplývá to z jeho původu a tento 
předpoklad zároveň potvrzují i jeho první otelené dcery. 
Otec Naturala Malinois je výborný francouzský 
inseminační býk, který má v Česku i výborné dcery. 

MATERNÁLNÍ EFEKT    

101

102

104

102

115

64 76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

MATERNÁLNÍ EFEKT

Syn Naturala 
BARON při 
výběru do 
plemenitby
- 81 bodů

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz
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